
 

 

UCHWAŁA NR XXI/162/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia  

poza miejscem sprzedaży w godzinach nocnych 

Na podstawie art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zakazuje się sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, 

w punktach zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Pieńsk w godzinach nocnych, pomiędzy godziną 23:00 

a godziną 6:00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieńsku: 

Wojciech Warszawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5523


		2025-12-19T10:33:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




